
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Тольятти, Самарской области 

О предоставлении 
Л.К. Парюгиной разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства 
(6-тиэтажный многоквартирный жилой дом) по адресу: 

г. Тольятти, Центральный район, северо-восточнее здания, 
имеющего адрес: Комсомольское шоссе, 25 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами 
землепользования и застройки в г. Тольятти, утвержденными постановлением 
Тольяттинской городской Думы от 10.07.2002 г. № 504, с учетом результатов публичных 
слушаний, на основании рекомендаций, подготовленных комиссией по подготовке 
проекта Правил землепользования и застройки (протокол от 18.12.2007 г. № 6), 
руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, 

постановляю: 

1. Предоставить Парюгиной Л.К. разрешение на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства (6-тиэтажный многоквартирный жилой дом) по 
адресу: г. Тольятти, Центральный район, северо-восточнее здания, имеющего адрес: 
Комсомольское шоссе, 25. 

2. Отделу по работе со СМИ мэрии (Телелькова Л.В.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации. 

И.о. первого заместителя мэра В.В. Иванов 


